
 

 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE UNIDAD GERENCIAL DE ADMINISTRACIÓN 
PROGRAMA IMPULSA PERÚ 

Nº 031-2019-MTPE/3/24.3/CE/UGA 

 
 

Lima, 15 de noviembre del 2019 
 

VISTOS:  
El Informe Nº  024 – 2019 - MTPE/3/24.3/CE/UGA/CP, y el Informe Técnico Nº  003 – 2019 - 
MTPE/3/24.3/CE/UGA/CP, ambos de fecha 14 de noviembre de 2019, del Responsable (e) del 
Control Patrimonial del Programa Nacional para la Promoción de Oportunidades Laborales “Impulsa 
Perú”, y; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, el Artículo 10° inciso j) del Reglamento de la Ley N° 29151 — "Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales", aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, establece 
que son funciones, atribuciones y obligaciones de las entidades aprobar el Alta y la Baja de sus 
bienes patrimoniales; en concordancia a lo señalado en el numeral 5.5 de la Directiva N° 001- 
2015/SBN, "Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales", aprobada mediante 
Resolución N° 046-2015/SBN y sus modificatorias con Resolución 084-2018/SBN, los actos de 
adquisición, administración y disposición de los bienes; así como los procedimientos de alta y baja 
de los registros correspondientes serán aprobados mediante resolución administrativa emitido por la 
OGA de la entidad; 
 
Que, mediante Resolución de Gerencia de Administración Programa Impulsa Perú N° 30-2019-
MTPE/3/24.3/CE/UGA, de fecha 07 de noviembre de 2019, se dispuso la baja por la causal de 
“Mantenimiento o Reparación Onerosa” de ciento cuatro (104) bienes muebles de propiedad del 
Programa Nacional para la Promoción de Oportunidades Laborales “Impulsa Perú”, los cuales se 
encuentran en estado malo; 
 
Que, mediante Oficio N° 170-DIR/CETPRO PROMAE MAGD-2019, de fecha 09 de octubre de 2019, 
la Comunidad Educativa pública del CETPRO PROMAE MAGDALENA, ubicado en Jr. Leoncio 
Prado N° 1015 y Jr. Cuzco N° 620, Magdalena del Mar-Lima, solicita la donación de muebles dados 
de baja, según señala, sus alumnos lo emplearían como material educativo o de enseñanza 
reparándolos dándoles una nueva vida útil, considerando la necesidad que presenta su institución 
los donativos los ayudarán a cumplir sus compromisos sociales, como el de seguir cumpliendo 
directamente con la educación, para cuyo efecto adjunta una copia del Documento Nacional de 
Identidad y de la Resolución Directoral N° 00526-2019 que designa al Director de la Institución en 
mención; 
 
Que, el numeral 6.5.1.1, de la Directiva N° 001-2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los Bienes 
Muebles Estatales", aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN y sus modificatorias con 
Resolución 084-2018/SBN, señala que “La donación implica el traslado voluntario y a título gratuito 
de la propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra entidad o una institución privada sin fines 
de lucro”; 
 
 



 
Que, mediante Informe Técnico Nº  003 – 2019 - MTPE/3/24.3/CE/UGA/CP, de fecha 19 de 
noviembre de 2019, el Responsable (e) del Control Patrimonial concluye que, luego de haber 
evaluado la documentación de la solicitud de donación de muebles dados de baja, cumple con los 
requisitos establecidos en el numeral 6.5.1.2 de la Directiva N° 001-2015/SBN, y, asimismo, 
recomienda a la Unidad Gerencial de Administración emitir la correspondiente Resolución de 
donación. 
 
Que, luego de realizar la evaluación de la documentación correspondiente, esta Unidad Gerencial 
considera procedente aprobar el acto de disposición de la Donación de los ciento cuatro (104) bienes 
muebles que fueron dados de baja mediante Resolución de Gerencia de Administración Programa 
Impulsa Perú N° 30-2019-MTPE/3/24.3/CE/UGA, por la causal de Mantenimiento o Reparación 
Onerosa; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Supremo N°007-2008-VIVIENDA- Reglamento de la 
Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales; y, Resolución N° 046-2015/SBN y sus 
modificatorias con Resolución 084-2018/SBN,  que aprueba la Directiva N° 001-2015/SBN 
“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”; 
 

SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.- Aprobar el acto de disposición de Donación de ciento cuatro (104) bienes muebles, 

dados de baja por la causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa, que efectúa el Programa 

Nacional para la Promoción de Oportunidades Laborales “Impulsa Perú” a favor del CETPRO 
PROMAE MAGDALENA, ubicado en Jr. Leoncio Prado N° 1015 y Jr. Cuzco N° 620, Magdalena del 

Mar-Lima, cuya descripción y valor de dichos bienes se encuentran detallados en el Anexo N° 01 que 

forma parte de la presente resolución. 
 

Artículo 2º.- Disponer que el Responsable (e) del Control Patrimonial, para que efectué las acciones 
necesarias para proceder con el acto de disposición, formalizando el mismo mediante la suscripción 
del Acta de Entrega – Recepción, conjuntamente con el CETPRO PROMAE MAGDALENA, 
estableciendo así que los gastos que genere  la formalización de la donación serán de los 
beneficiarios. 

 
Artículo 3º.- Notifíquese la presente Resolución al CETPRO PROMAE MAGDALENA, ubicado en 
Jr. Leoncio Prado N° 1015 y Jr. Cuzco N° 620, Magdalena del Mar-Lima.                                                                              

 
Artículo 4º.- Disponer que la presente Resolución y anexos sean publicados en el portal institucional 

del Programa Nacional para la Promoción de Oportunidades Laborales “Impulsa Perú” 
(http://www.impulsaperu.gob.pe). 

                                                      
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 



MARCA MODELO COLOR DIMENSION 

1 ARMARIO DE MELAMINA 746406260011 S/M S/M BLANCO 90*35*190 M 9105.0303 460.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
2 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450001 S/M S/M MARRON 121*60*75 M 9105.0303 515.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
3 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450002 S/M S/M MARRON 121*60*75 M 9105.0303 515.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
4 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450003 S/M S/M MARRON 121*60*75 M 9105.0303 515.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
5 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450010 S/M S/M MARRON 120*60*76 M 9105.0303 300.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
6 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450011 S/M S/M MARRON 120*60*76 M 9105.0303 300.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
7 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450012 S/M S/M MARRON 120*60*76 M 9105.0303 350.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
8 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450026 S/M S/M MARRON 120*60*76 M 9105.0303 450.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
9 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450027 S/M S/M MARRON 120*60*76 M 9105.0303 450.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION

10 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450028 S/M S/M MARRON 120*60*76 M 9105.0303 450.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
11 SILLA FIJA DE METAL 746481870001 S/M S/M NEGRO 51*46*81 M 9105.0303 75.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
12 SILLA FIJA DE METAL 746481870002 S/M S/M NEGRO 51*46*81 M 9105.0303 75.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
13 SILLA FIJA DE METAL 746481870003 S/M S/M NEGRO 51*46*81 M 9105.0303 75.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
14 SILLA FIJA DE METAL 746481870004 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 60.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
15 SILLA FIJA DE METAL 746481870005 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 60.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
16 SILLA FIJA DE METAL 746481870006 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 60.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
17 SILLA FIJA DE METAL 746481870010 S/M S/M NEGRO 45*55*79 M 9105.0303 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
18 SILLA FIJA DE METAL 746481870011 S/M S/M NEGRO 45*55*79 M 9105.0303 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
19 SILLA FIJA DE METAL 746481870012 S/M S/M NEGRO 45*55*79 M 9105.0303 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
20 SILLA FIJA DE METAL 746481870013 S/M S/M NEGRO 46*40*77 M 9105.0303 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
21 SILLA FIJA DE METAL 746481870014 S/M S/M NEGRO 46*40*77 M 9105.0303 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
22 SILLA FIJA DE METAL 746481870015 S/M S/M NEGRO 46*40*77 M 9105.0303 85.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
23 SILLA FIJA DE METAL 746481870030 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
24 SILLA FIJA DE METAL 746481870031 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
25 SILLA FIJA DE METAL 746481870037 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
26 SILLA FIJA DE METAL 746481870038 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
27 SILLA FIJA DE METAL 746481870039 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
28 SILLA FIJA DE METAL 746481870040 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
29 SILLA FIJA DE METAL 746481870041 S/M S/M NEGRO 40*35*80 M 9105.0303 98.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
30 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900001 S/M S/M NEGRO 44*47*107 M 9105.0303 420.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
31 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900003 S/M S/M NEGRO 44*47*107 M 9105.0303 420.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
32 SILLA PLEGABLE DE METAL 746485260001 S/M S/M NEGRO 44*44,5*79 M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
33 SILLA PLEGABLE DE METAL 746485260002 S/M S/M NEGRO 44*44,5*79 M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
34 SILLA PLEGABLE DE METAL 746485260003 S/M S/M NEGRO 44*44,5*79 M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
35 SILLA PLEGABLE DE METAL 746485260004 S/M S/M NEGRO 44*44,5*79 M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
36 SILLA PLEGABLE DE METAL 746485260005 S/M S/M NEGRO 44*44,5*79 M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION

ACTO DE 
DISPOSICION

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCIÓN DE UNIDAD GERENCIAL DE ADMINISTRACIÓN

N°   _____ - 2019- MTPE/3/24.3/CE/UGA

Nº DE 
ORDEN

DENOMINACIÓN
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
(SBN)

DETALLE TÉCNICO ESTADO 
CONSERV.

CUENTA 
CONTABLE

VALOR NETO S/. CAUSAL DE BAJA



MARCA MODELO COLOR DIMENSION 
ACTO DE 

DISPOSICION

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCIÓN DE UNIDAD GERENCIAL DE ADMINISTRACIÓN

N°   _____ - 2019- MTPE/3/24.3/CE/UGA

Nº DE 
ORDEN

DENOMINACIÓN
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
(SBN)

DETALLE TÉCNICO ESTADO 
CONSERV.

CUENTA 
CONTABLE

VALOR NETO S/. CAUSAL DE BAJA

37 SILLA PLEGABLE DE METAL 746485260006 S/M S/M NEGRO 44*44,5*79 M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
38 SILLA FIJA DE METAL 746481870047 S/M S/M NEGRO 43*38*82 M 9105.0303 80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
39 SILLA FIJA DE METAL 746481870048 S/M S/M NEGRO 43*38*82 M 9105.0303 80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
40 SILLA FIJA DE METAL 746481870049 S/M S/M NEGRO 43*38*82 M 9105.0303 80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
41 SILLA FIJA DE METAL 746481870050 S/M S/M NEGRO 43*38*82 M 9105.0303 80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
42 SILLA FIJA DE METAL 746481870051 S/M S/M NEGRO 43*38*82 M 9105.0303 80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
43 SILLA FIJA DE METAL 746481870052 S/M S/M NEGRO 43*38*82 M 9105.0303 80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
44 ARCHIVADOR DE MELAMINA 746403550002 S/M S/M MARRON 90*41*97 M 9105.0303 360.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
45 SILLA FIJA DE METAL 746481870053 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 125.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
46 SILLA FIJA DE METAL 746481870054 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 247.19 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
47 SILLA FIJA DE METAL 746481870055 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 59.90 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
48 SILLA FIJA DE METAL 746481870056 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 393.19 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
49 SILLA FIJA DE METAL 746481870057 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 393.19 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
50 SILLA FIJA DE METAL 746481870058 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 393.19 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
51 SILLA FIJA DE METAL 746481870059 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 177.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
52 SILLA FIJA DE METAL 746481870060 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 370.97 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
53 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900027 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 119.90 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
54 SILLA FIJA DE METAL 746481870063 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 90.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
55 CREDENZA DE MELAMINA 746432710004 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
56 CREDENZA DE MELAMINA 746432710006 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
57 CREDENZA DE MELAMINA 746432710007 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
58 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450077 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 863.39 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
59 MESA DE REUNIONES 746452030001 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 31.83 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
60 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900063 S/M S/M NEGRO 52*53*114 M 9105.0303 519.35 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
61 CREDENZA DE MELAMINA 746432710011 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 301.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
62 PIZARRA ACRILICA 746473050002 S/M S/M BLANCO 240*120 M 9105.0303 120.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
63 REPOSTERO DE MELAMINA 326487120001 S/M S/M BLANCO 170*55*84 M 9105.0303 45.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
64 SILLA FIJA DE MADERA 746481190001 S/M S/M MARRON 47*46*76 M 9105.0303 19.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
65 SILLA FIJA DE MADERA 746481190002 S/M S/M MARRON 47*46*76 M 9105.0303 17.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
66 SILLA FIJA DE METAL 746481870100 S/M S/M AZUL - NEGRO S/D M 9105.0303 62.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
67 SILLA FIJA DE METAL 746481870104 S/M S/M ROJO S/D M 9105.0303 214.20 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
68 SILLA FIJA DE METAL 746481870105 S/M S/M ROJO S/D M 9105.0303 247.19 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
69 SILLA FIJA DE METAL 746481870115 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 95.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
70 SILLA FIJA DE METAL 746481870120 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 95.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
71 SILLA FIJA DE METAL 746481870121 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 130.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
72 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900081 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 220.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION



MARCA MODELO COLOR DIMENSION 
ACTO DE 

DISPOSICION

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCIÓN DE UNIDAD GERENCIAL DE ADMINISTRACIÓN

N°   _____ - 2019- MTPE/3/24.3/CE/UGA

Nº DE 
ORDEN

DENOMINACIÓN
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
(SBN)

DETALLE TÉCNICO ESTADO 
CONSERV.

CUENTA 
CONTABLE

VALOR NETO S/. CAUSAL DE BAJA

73 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900090 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 370.96 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
74 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900095 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 339.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
75 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900097 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 450.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
76 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900099 S/M S/M NEGRO S/D M 9105.0303 450.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
77 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550001 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 15.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
78 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550002 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 15.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
79 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550003 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 20.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
80 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550004 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 20.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
81 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550005 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 20.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
82 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550006 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
83 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550007 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
84 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550008 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
85 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550009 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
86 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550010 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
87 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550011 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
88 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550012 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
89 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550013 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
90 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550014 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
91 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550015 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
92 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550016 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
93 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550017 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
94 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550018 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
95 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550019 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 24.60 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
96 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550020 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 26.56 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
97 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550021 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 27.10 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
98 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550022 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 27.11 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
99 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550023 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 46.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION

100 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550024 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 46.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
101 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550025 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 46.50 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
102 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550026 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 246.07 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
103 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL 746482550027 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 246.07 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION
104 ARMARIO DE MELAMINA 746406260050 S/M S/M BLANCO S/D M 9105.0303 400.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA DONACION

TOTAL 16,845.56


